M-29
U �サーミスター(8種類)
U 4桁ディスプレイ
U °C/°F 切換え可能
U ピーク値/トラフ値の呼び出し
U �2つのプログラム可能
なセットポイント
U アナログ出力 (オプション)

(1.772 + 0.024/-0.000) パネル寸法
* フィールドで取り付けできません。
注文例： DP25-TH-AR-DC10/32、 サーミスターインジケーター、
低圧電源、アナログ出力、デュアル5 Aリレー
	� ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/dp25-th
をご覧ください。
	 型番	 説明
	 DP25-TH	 サーミスター
ディスプレイおよび 出力オプション* (追加費用)
	 注文時の追加型番	 説明
	 -GN	 緑色ディスプレイ (N/C)
	 -A	 アナログ出力
	 -AI-R	 絶縁アナログ出力およびリレー
	 -R	 デュアル5 Aリレー
	 -AR	 アナログ出力およびリレー
電力オプション* (追加費用)
	 注文時の追加型番	 電源
	 -230	 230 Vac (N/C)
	 -DC10/32	 10~32 Vdc
	 -DC26/56	 26~56 Vdc
寸法： mm (インチ)
側面図 上面図
ケース
背面カバー
96.0 (3.78)48.0 (1.89)
20.3 (0.80)
15
1.
4
(5
.9
6)
保持
フロントベゼル
側面図 上面図
ケース
背面カバー
96.0 (3.78)48.0 (1.89)
20.3 (0.80)
15
1.